DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BEM VIVER CAMARAGIBE, O
FAZER HISTÓRICO NA EDUCAÇÃO INFANTIL: APRENDENDO COM A TERRA DOS
CAMARÁS de autoria de MARIA RITA DE CÁSSIA SILVA MENEZES, ANATÁLIA
MARTINS DA SILVA, ANA CLÁUDIA XAVIER DA SILVA, ALDECI PEREIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82474

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82474